PROHD16A-IT-20
FICHA PRODUCTO Cable alargador tripolar italiano, M/F 16A 20 m, cable 3G1.5
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/2
8 003910 113480
 6 6
DATOS TÉCNICOS
Alimentación 220V AC
Sección del cable H05VV-F 3G1.5mm2
Longitud del cable (meters) 20
Enchufe Type Italy tripolar 16A
Toma principal Type Italy tripolar 16A/10A bipasso
Número de tomas 1
Cable en espiral (W) 1100
Cable desenrollado (W) 3500
Clase de aislamiento I
Color ORANGE
Protección de menores CHILDREN PROTECION
País de origen CHINA
Material PLASTIC - OTHER
Garantía 2 YEARS
Anchura (mm) 230
Profundidad (mm) 230
Altura (mm) 60
Peso neto (Kg) 1.900
DESCRIPCIÓN
Cable alargador con enchufe de 16 A y toma multiusos (Schuko +10/16 A). Apto para barbacoas, cortacéspedes, aspiradores de hojas y herramientas
eléctricas de jardinería. Cable de cobre y PVC, H05VV-F, sección 3g1,5 mm², longitud 20 metros. El PVC de alta calidad proporciona mayor flexibilidad y
una mayor vida útil del cable alargador. Además, es resistente a arañazos y a la corrosión. Todas las tomas de corriente están equipadas con
dispositivos de seguridad para niños que evitan que se introduzcan objetos extraños en la toma de corriente activa. Potencia máxima con el cable
enrollado: 1100W Potencia máxima con el cable desenrollado: 3500W.
PROHD16A-IT-20
FICHA PRODUCTO Cable alargador tripolar italiano, M/F 16A 20 m, cable 3G1.5
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/2